
SMLOUVA O ZABEZPEČENÍ LÁZEŇSKÉHO POBYTU 2021 

Smluvní strany:  

 

Sirnaté lázně Ostrožská Nová Ves, s.r.o. 

Kunovská 664 

687 22  Ostrožská Nová Ves 

IČ: 47915005 

DIČ: CZ47915005 

bankovní spojení:  

dále jen „poskytovatel“ 

 

a 

 

Domov u lesa Tavíkovice, p.o. 

Tavíkovice 153 

671 40  Tavíkovice 

IČ: 45671818 

bankovní spojení:  

dále jen „objednavatel“  

 

I. Předmět smlouvy.  

Poskytovatel se zavazuje poskytnout klientům objednatele:  

- 6x léčebný program: 5-denní relaxační pobyt (ubytování, plná penze, léčebný program, tj. 

vstupní lékařská konzultace + vybrané procedury, volný vstup do bazénu a whirpool) 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout doprovázejícím pracovníkům objednavatele:  

- 2x ubytování a plnou penzi  

Termín pobytu: 8.11.-12.11.2021 

Počet účastníků: 6 klientů + 2 doprovázející pracovníci. 

 

II. Práva a povinnosti stran.  

 

Povinnosti poskytovatele:  

- poskytovatel se zavazuje poskytnout služby spojené s léčebným programem podle sjednaných 

podmínek uvedených v č. I této smlouvy,  

- poskytovatel se zavazuje oznámit předem objednateli všechny skutečnosti, které mohou ve 

svém důsledku přivodit změny rozsahu či kvality poskytovatelem nabízených služeb.  

 

Povinnosti objednavatele:  

- objednavatel je povinen zajistit účast určených účastníků na lázeňském pobytu,  

- v případě, že objednatel ruší závazně objednaný lázeňský pobyt nebo lázeňský pobyt některého 

z účastníků pobytu, je povinen tuto skutečnost nahlásit neprodleně písemně poskytovateli.  

 

III. Práva a povinnosti objednatele.  

 

Objednavatelé mají právo užívat všechny přístupné prostory zařízení od 8.11.-12.11.2021.  



Ubytovaní budou řádně užívat prostory vyhrazené k ubytování a k účelům spojených s ubytováním. 

Nikdo nesmí v těchto prostorách provádět bez souhlasu žádné změny na zařízení poskytovatele. Dále se 

objednatel zavazuje, že zajistí, aby se všichni ubytovaní seznámili s podmínkami ubytování dle této 

smlouvy.  

 

IV. Cenová ujednání.  

Cena za léčebný program komplexní kúra činí:  7.200 Kč /pobyt /osobu 

Cena za ubytování a plnou penzi činí:   5.880 Kč /pobyt /osobu 

Lázeňský poplatek:      20 Kč /osobu /den 

 

V. Platební ujednání.  

Poskytovatel zašle zálohovou fakturu (nutno uhradit před zahájením lázeňského pobytu).  

Po absolvování pobytu poskytovatel zašle zúčtovací fakturu dle skutečného počtu zúčastněných 

osob – objednavatel provede úhradu faktury na účet poskytovatele.  

Lázeňský poplatek bude objednavatelem uhrazen hotově na místě.  

 

VI. Ostatní ujednání.  

Objednatel si vyhrazuje právo vyslat náhradníka za předem určeného účastníka. V takovém případě 

bude změna poskytovateli neprodleně oznámena.  

VII. Závěrečná ujednání.  

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, po jedné pro každou ze smluvních 

stran. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti prvním dnem pobytu, na který je sjednána.  

 

V Ostrožské Nové Vsi dne     V Tavíkovicích dne 

 

__________________________   _________________________ 

poskytovatel      objednatel  

 


